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Foxconn	International	Holdings	Limited
富士康國際控股有限公司*

（在開曼群島註冊成立之有限公司）
股份代號：2038

截至二零零七年六月三十日止六個月的
未經審核中期業績公佈

富士康國際控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）欣然宣佈本公司及其附屬公司
（「本集團」）截至二零零七年六月三十日止六個月的未經審核綜合業績，連同去年同期
的比較數字如下：

簡明綜合收益表
截至二零零七年六月三十日止六個月

	 截至六月三十日止六個月
		  二零零七年	 二零零六年
	  千美元  千美元
	 附註 	 （未經審核）  （未經審核）

營業額	 4	 4,590,582		 4,377,930
銷售成本		  (4,153,145	)	 (3,936,093	)		  		

毛利		  437,437		 441,837
其他收入		  47,909		 21,426
銷售開支		  (7,675	)	 (10,766	)
一般及行政開支		  (98,748	)	 (68,515	)
研究及開發開支		  (32,788	)	 (30,568	)
銀行貸款利息開支		  (10,493	)	 (8,092	)
重組成本	 5	 –		 (7,881	)		  		

除稅前溢利	 6	 335,642		 337,441
所得稅開支	 7	 (11,096	)	 (37,183	)		  		

期間溢利		  324,546		 300,258		  		

應佔：
  母公司股權持有人		  323,988		 301,692
  少數股東權益		  558		 (1,434	)		  		

		  324,546		 300,258		  		

每股盈利
  基本	 	 4.62美仙		 4.34美仙		  		

  攤薄		  4.45美仙		 4.20美仙		  		
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簡明綜合資產負債表
於二零零七年六月三十日

		  於二零零七年		 於二零零六年
	 	 六月三十日		十二月三十一日
	  千美元  千美元
	 附註 	 （未經審核）  （經審核）

非流動資產
  物業、廠房及設備	 10	 1,263,002		 1,003,904
  預付租賃款項		  113,508		1 02,817
  商譽		  63,075		 63,075
  可出售投資		  1,008		1 ,010
  遞延稅項資產	 11	 22,925		1 5,806
  購置物業、廠房及設備的按金		  19,406		 28,716		  		

		  1,482,924		1 ,215,328		  		

流動資產
  存貨		  898,050		 744,198
  持作買賣投資		  81		 565
  應收貿易及其他賬款	 12	 1,471,796		1 ,877,660
  銀行存款		  364,680		 31,567
  現金及現金等值物		  1,024,592		 633,090		  		

		  3,759,199		 3,287,080		  		

流動負債
  應付貿易及其他賬款	 13	 1,569,519		1 ,862,729
  銀行貸款	 14	 725,707		1 39,563
  撥備	 15	 66,798		 58,212
  應付稅項		  58,529		 54,952		  		

		  2,420,553		 2,115,456		  		
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		  於二零零七年		 於二零零六年
	 	 六月三十日		十二月三十一日
	  千美元  千美元
	 附註 	 （未經審核）  （經審核）

流動資產淨值		  1,338,646		1 ,171,624		  		

		  2,821,570		 2,386,952		  		

資本及儲備
  股本		  280,684		 279,598
  儲備		  2,494,390		 2,089,384		  		

母公司股權持有人應佔股本		  2,775,074		 2,368,982
少數股東權益		  12,536		1 2,020		  		

權益總額		  2,787,610		 2,381,002

非流動負債
  遞延稅項負債	 11	 1,324		1 ,909
  遞延收入	 16	 32,636		 4,041		  		

		  2,821,570		 2,386,952		  		
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簡明綜合財務報表附註
截至二零零七年六月三十日止六個月

1.	 獨立審閱

截至二零零七年六月三十日止六個月期間的中期業績乃未經審核，惟已由本公司核數師
德勤•關黃陳方會計師行根據香港會計師公會頒佈的《香港審閱工作準則》第24�0號「實體
之獨立核數師對中期財務資料之審閱報告」進行審閱。未經修訂的審閱報告載於即將寄
發予股東的中期報告內。

2.	 編製基準

簡明綜合財務報表乃按照香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上巿規則」）附錄十六
所載的適用披露規定，以及國際會計準則第34號「中期財務報告」的規定編製。

3.	 主要會計政策

簡明綜合財務報表乃按歷史成本編製，惟若干財務工具乃以公平值（如適用）計量。

除下文所列者外，簡明綜合財務報表所採用的會計政策與本集團截至二零零六年十二月
三十一日止年度全年財務報表所採納者一致。

於本中期財務報表期間，本集團已首次採納由國際會計準則委員會（「國際會計準則委員
會」）所頒佈的新訂國際財務報告準則、修訂及詮釋（「新訂國際財務報告準則」），新訂國
際財務報告準則乃於本集團二零零七年一月一日開始的財政年度生效。採納新訂國際財
務報告準則並無對本會計期間或過往會計期間本集團之業績或財務狀況構成重大影響。
因此，無須確認前期調整。

本集團並未提早採納該等已頒佈但未生效之新準則或詮釋。本公司董事預計應用該等準
則或詮釋對本集團之業績及財務狀況並無重大影響。

4.	 分類資料

本集團的營業額及業績均來自手機製造及貿易業務。董事認為，由於該等活動為互相關
連及受到共同風險及回報所限，故該等活動構成一個業務分類。
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有關本集團按地區市場（不論貨品╱服務的來源地）的銷售額及業績的分類資料，及按地
區進行的其他分析呈列如下。

	 截至六月三十日止六個月
	 二零零七年  二零零六年
	 千美元  千美元
	 （未經審核）  （未經審核）

外部銷售
  亞洲	 2,832,963		 2,746,021
  歐洲	 765,387		 547,324
  美洲	 992,232		1 ,084,585	 		

總計	 4,590,582		 4,377,930	 		

業績
  亞洲	 268,567		 270,656
  歐洲	 69,905		 49,657
  美洲	 91,290		1 02,877	 		

	 429,762		 423,190

未分配公司收入	 47,909		 21,426
未分配公司開支	 (131,536	)	 (99,083	)
未分配銀行貸款利息開支	 (10,493	)	 (8,092	)	 		

除稅前溢利	 335,642		 337,441
所得稅開支	 (11,096	)	 (37,183	)	 		

期間溢利	 324,546		 300,258	 		

5.	 重組成本

	 截至六月三十日止六個月
	 二零零七年  二零零六年
	 千美元  千美元
	 （未經審核）  （未經審核）

物業、廠房及設備的減值虧損	 –		 3,384
遣散費及其他成本	 –		 4,497	 		

	 –		 7,881	 		

該款項指有關本集團於截至二零零六年六月三十日止六個月重組及重置其歐洲業務所產
生的成本及作出的撥備。本期內並無任何重組費用產生。
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6.	 除稅前溢利

	 截至六月三十日止六個月
	 二零零七年  二零零六年
	 千美元  千美元
	 （未經審核）  （未經審核）

已達致的除稅前溢利已扣除（計入）下列各項：

呆賬（回撥）備抵	 (655	)	 1,740	 		

存貨撇減	 9,106		1 6,037	 		

攤銷預付租賃款項（包括於一般及行政開支）	 847		 84	 		

已確認為開支的存貨成本	 4,111,891		 3,896,969	 		

保用撥備	 32,148		 23,087	 		

物業、廠房及設備折舊	 77,430		 48,676	 		

持作買賣投資的公平值減少	 484		 1,135	 		

銀行利息收入	 (9,383	)	 (5,922	)	 		
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7.	 所得稅開支

	 截至六月三十日止六個月
	 二零零七年  二零零六年
	 千美元  千美元
	 （未經審核）  （未經審核）

即期稅項 18,957		 38,441

過往年度（超額撥備）╱撥備不足	 (299	)	 133

本期間遞延稅項（附註��）	 (7,562	)	 (1,391	)	 		

	 11,096		 37,183	 		

稅項費用主要包括就應課稅溢利按介乎�5%至�6.5%的稅率計算的中華人民共和國（「中
國」）所得稅。稅項費用按中國當時適用的稅率計算。其他司法權區的稅項按各司法權區
當時的稅率計算。本公司於中國營運的附屬公司亦合資格獲得若干稅務寬免及優惠。

於二零零七年三月十六日，中國根據中華人民共和國主席令第63號頒佈中華人民共和國
企業所得稅法（「新稅法」），根據新稅法，自二零零八年一月一日起，法定稅率將由33%
變更為25%。董事認為稅率變更對本集團之簡明綜合財務報表不會產生重大財務影響。

8.	 股息

董事不建議派發截至二零零七年六月三十日止六個月的中期股息。

9.	 每股盈利

截至二零零七年六月三十日止六個月的每股基本盈利乃根據期內母公司股權持有人應
佔溢利323,988,000美元（二零零六年：30�,692,000美元）及期內已發行股份加權平均數
7,006,958,845股（二零零六年：6,958,056,025股）計算。
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母公司股權持有人應佔每股攤薄盈利乃根據下列數據計算：

	 截至六月三十日止六個月
 二零零七年  二零零六年
	 千美元   千美元
	 （未經審核）	 （未經審核）

盈利

就每股基本及攤薄盈利而言之盈利
 （母公司股權持有人應佔期間溢利）	 323,988		 301,692	 		

股份數目

就每股基本盈利而言之普通股加權平均數	 7,006,958,845		 6,958,056,025
具攤薄潛力普通股之影響：
 購股權	 273,075,255		 226,001,822
 股份報酬	 –		 2,576,905	 		

就每股攤薄盈利而言之普通股加權平均數	 7,280,034,100		 7,186,634,752	 		

10.	 物業、廠房及設備的變動

期內，本集團動用約326,683,000美元（二零零六年：�77,�09,000美元）購置物業、廠房
及設備。

此外，本集團出售若干賬面值達20,�05,000美元（二零零六年：5,788,000美元）的物業、
廠房及設備，所得款項為3�,340,000美元（二零零六年：6,625,000美元），使期內錄得出
售溢利��,235,000美元（二零零六年：837,000美元），當中9,80�,000美元於二零零七年
六月三十日列為遞延收入，詳述如下。

於二零零七年五月，本集團就其樓宇訂立銷售及租回協議，所得款項為24,202,000美
元。該租回被分類為五年期之經營租賃。樓宇銷售價高於其公平值之9,80�,000美元應於
樓宇預期被使用期內作遞延及攤銷處理。

截至二零零六年六月三十日止六個月，已就若干生產設施確認減值虧損3,384,000美元
（見附註5）。
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11.	 遞延稅項

下列為於期內已確認的主要遞延稅項負債及資產及其變動︰

	 存貨、應收
	 貿易及
	 其他賬款		 		 加速稅項
	 的備抵		 保用撥備		 折舊		 稅項虧損		 遞延收入		 其他		 總計
	 千美元  千美元  千美元  千美元  千美元  千美元  千美元

於二零零六年
 一月一日	 (279	)	 –		 2,923		 (8,996	)	 –		 (991	)	 (7,343	)
期間扣除（計入）收入	 (3,248	)	 –		 (867	)	 2,258		 –		 466		 (1,391	)
滙兌差額	 32		 –		 (22	)	 230		 –		11 4		 354	 		 		 		 		 		 		

於二零零六年
 六月三十日	 (3,495	)	 –		 2,034		 (6,508	)	 –		 (411	)	 (8,380	)
	 		 		 		 		 		 		

於二零零七年
 一月一日	 (4,516	)	 (7,512	)	 1,909		 (2,529	)	 –		 (1,249	)	 (13,897	)
期間扣除（計入）收入	 (1,534	)	 (1,258	)	 (1,051	)	 (1,595	)	 (2,516	)	 392		 (7,562	)
滙兌差額	 (10	)	 (17	)	 3		 (88	)	 (32	)	 2		 (142	)	 		 		 		 		 		 		

於二零零七年
 六月三十日	 (6,060	)	 (8,787	)	 861		 (4,212	)	 (2,548	)	 (855	)	 (21,601	)
	 		 		 		 		 		 		

就資產負債表呈報而言，若干遞延稅項資產及負債已被對銷。下列為就財務申報而言的
遞延稅項結餘（對銷後）的分析︰

	 於二零零七年		 於二零零六年
	 六月三十日		 十二月三十一日
	 千美元  千美元
	 （未經審核）	 （經審核）

遞延稅項資產	 (22,925	)	 (15,806	)
遞延稅項負債	 1,324		 1,909	 		

	 (21,601	)	 (13,897	)	 		

於二零零七年六月三十日，本集團可供對銷日後溢利的未動用稅項虧損為39,498,000美
元（二零零六年十二月三十一日：2�,6�7,000美元）。已就有關虧損約�5,057,000美元（二
零零六年十二月三十一日：�0,��5,000美元）確認遞延稅項資產。由於無法預測日後溢利
或因未動用稅項虧損將不大可能於屆滿前可供動用，故並無就餘下24,44�,000美元（二零
零六年十二月三十一日：��,502,000美元）確認遞延稅項資產。未確認稅項虧損將於二零
一二年前屆滿。
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經參考財務預算，管理層相信，就稅項虧損而言，於未來將有充足未來溢利或可動用應
課稅暫時差額以變現遞延稅項資產。

於二零零七年六月三十日，本集團並無擁有與附屬公司未分派盈利有關的重大暫時差
額。此外，本集團現時可控制撥回暫時差額的時間，而該等差額大有可能不會於可見將
來撥回。

12.	 應收貿易及其他賬款

	 於二零零七年		 於二零零六年
	 六月三十日		 十二月三十一日
	 千美元  千美元
	 （未經審核）	 （經審核）

應收貿易賬款	 1,360,801		 1,814,813
其他應收賬款、按金及預付款項	 110,995		 62,847	 		

	 1,471,796		1 ,877,660	 		

本集團一般給予其貿易客戶的平均信貸期為30至90日。

下列為結算日應收貿易賬款的賬齡分析︰

	 於二零零七年		 於二零零六年
	 六月三十日		 十二月三十一日
	 千美元  千美元
	 （未經審核）	 （經審核）

0-90日	 1,335,910		1 ,806,005
9�-�80日	 24,467		 8,352
�8�-360日	 380		 385
超過360日	 44		 71	 		

	 1,360,801		1 ,814,813	 		
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13.	 應付貿易及其他賬款

	 於二零零七年		 於二零零六年
	 六月三十日		 十二月三十一日
	 千美元  千美元
	 （未經審核）	 （經審核）

應付貿易賬款	 1,223,317		1 ,540,285
應計款項及其他應付賬款	 346,202		 322,444	 		

	 1,569,519		1 ,862,729		 		

下列為結算日應付貿易賬款的賬齡分析︰

	 於二零零七年		 於二零零六年
	 六月三十日		 十二月三十一日
	 千美元  千美元
	 （未經審核）	 （經審核）

0-90日	 1,210,300		1 ,468,343
9�-�80日	 7,068		 62,039
�8�-360日	 3,985		 7,053
超過360日	 1,964		 2,850	 		

	 1,223,317		1 ,540,285	 		

14.	 銀行貸款

銀行貸款須於一年內償還、無抵押及於作出貸款時按固定利率每年0.2厘加倫敦銀行同
業拆息（二零零六年十二月三十一日：0.2厘加倫敦銀行同業拆息）計息。
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15.	 撥備

	 保用撥備
	 千美元

於二零零六年一月一日	 23,635

匯兌調整	 1,366

年內撥備	 61,323

使用撥備	 (28,112	)	

於二零零六年十二月三十一日	 58,212

匯兌調整	 1,593

期內撥備	 32,148

使用撥備	 (25,155	)	

於二零零七年六月三十日	 66,798	

保用撥備乃指管理層就本集團給予手機產品十二至二十四個月保用所須承擔責任之最佳
估計，乃根據以往經驗及業內之次貨平均比率作出。

16.	 遞延收入

	 於二零零七年		 於二零零六年
	 六月三十日		 十二月三十一日
	 千美元   千美元
	 （未經審核）	 （經審核）

政府津貼	 22,835		 4,041
銷售及租回交易（附註�0）	 9,801		 –	 		

	 32,636		 4,041	 		

授予本集團中國附屬公司的政府津貼乃根據相關可折舊資產的可使用年期內撥為收入。
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管理層討論及分析

業績及業務回顧

截至二零零七年六月三十日止六個月，本集團錄得綜合營業額4,59�百萬美元（二零零
六年︰ 4,378百萬美元），年增長率為4.87%。期間溢利為325百萬美元，較去年同期的
溢利300百萬美元上升8.33%。期間的每股基本盈利為4.62美仙。

儘管二零零七年上半年全球手機出廠量繼續穩步增長，國際手機品牌大廠的市場佔有
率出現重大變動。客戶需求的變數對手機製造業有重大影響力，多個與本集團同在手
機供應鏈之同業的業務亦因而顯著下降。然而，有賴本集團不斷致力於客戶多元化，
以及其他主要客戶們之強勁表現，本集團於巨變中的市場中仍能取得收益增長。上
述成績亦是本集團不斷擴展至如墨西哥雷諾薩及印度清奈等全球多個戰略製造點的成
果。本集團於該等地區開業深受客戶歡迎，未來該等地區的業務將持續為本集團的主
要增長動力之一。本集團將繼續努力維持並提升做為客戶在各主要市場上的首選供應
商之條件。

為應付對共同開發服務及共同設計服務的迫切需求，本集團不斷擴展於世界各地的設
計團隊，並於中國投資更多設計及測試中心。除繼續提升機構、光學及電子工程方面
的技術能力，以及投資於環保製程、材料科學及表面處理等技術外，本集團亦積極擴
展軟件及工業設計團隊，致力為客戶帶來更多附加價值。本集團繼續為客戶對高技術
門檻項目的首選合作夥伴。

流動資金及財務資源

於二零零七年六月三十日，本公司的現金結餘為�,025百萬美元。鑒於本公司持續
迅速增長，預期現金結餘將用以撥資其營運資金及資本開支計劃。本公司的資本負
債比率，以計息對外借款726百萬美元除以總資產5,242百萬美元的百分比表示，為
�3.85%。

截至二零零七年六月三十日止六個月來自經營活動產生的現金淨額為4��百萬美元。

截至二零零七年六月三十日止六個月用於投資活動的現金淨額為626百萬美元。本集
團的投資活動開支用於投資本集團位於中國、印度及墨西哥等地為主要廠址的設施相
關物業、廠房及設備。

截至二零零七年六月三十日止六個月，來自融資活動的現金淨額為592百萬美元，主
要因銀行貸款淨額增加575百萬美元，以及來自於該期間發行股份予員工的所得款項
�7百萬美元。
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資本承擔及或然負債

於二零零七年六月三十日，本集團的資本承擔為2�5.28百萬美元（二零零六年：57.39
百萬美元）。於同日，本集團並無或然負債。

資產抵押

本公司之附屬公司Foxconn Oy已抵押約5.38百萬美元（二零零六年：4.6百萬美元）之
公司資產，作為本集團獲授一般銀行融資的抵押。

重大投資

於二零零七年上半年，本集團投資於亞洲及其他地區的主要據點，從而提升其為客戶
服務的能力及範圍。該等投資對獲得更多業務尤為重要，並可進一步加深本集團與主
要客戶之工作夥伴關係。本集團預期將於二零零七年下半年及二零零八年繼續作出相
關投資。

展望

展望未來，手機業之競爭將持續激烈。近期代工服務業界的大規模併購證明本集團垂
直整合模式的先見之明。本集團獨家的端對端解決方案及完善的一站式購物優勢仍是
取得成功的主要因素，亦為本集團全球競爭對手相競仿效的目標。本集團相信其獨一
無二的全球化設計、加工、製造及物流平台不僅全面，同時亦為本集團於充滿競爭的
環境中維持領導優勢不可或缺的因素。隨著層出不窮的客戶要求，加上越趨激烈的競
爭，管理層深信，投資於人才、科技及客戶夥伴關係仍為延續成功的唯一途徑。本集
團對二零零七年及以後的營運表現仍然樂觀。

僱員

於二零零七年六月三十日，本集團的僱員總數為��9,�64名。截至二零零七年六月三十
日止六個月期間產生的員工成本總額達247百萬美元（二零零六年：�59百萬美元）。本
集團推行全面的薪酬政策，而管理層會定期檢討有關政策。

本公司分別採納一項股份計劃及一項購股權計劃。購股權計劃乃符合上巿規則第十七
章所載之規定。
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購買、贖回或出售本公司的上市證券

截至二零零七年六月三十日止六個月期間，本公司或其任何附屬公司概無購買、贖回
或出售本公司的任何上市證券。

審核委員會

本公司根據上市規則及企業管治常規守則（「企管守則」）之規定設立審核委員會。此委
員會的主要職責是審閱及監察本公司的財務報告程序及內部監控系統，並提名及監察
外部核數師，以及向董事會提供建議及意見。審核委員會由三名非執行董事組成，其
中兩名為獨立非執行董事。

審核委員會已審閱本集團截至二零零七年六月三十日止六個月的未經審核中期業績。

此外，截至二零零七年六月三十日止六個月的中期業績乃未經審核，但已由本公司核
數師德勤‧關黃陳方會計師行按照香港會計師公會頒佈的《香港審閱工作準則》第24�0
號「實體之獨立核數師對中期財務資料之審閱報告」進行審閱。

董事進行證券交易的標準守則

本公司已就董事進行證券交易採納一套執行守則，其條款不遜於上市規則附錄十所載
之上市公司董事進行證券交易之標準守則（「標準守則」）規定之準則。本公司已向所有
董事作出特定查詢，而所有董事均已確認彼等已遵守標準守則規定之準則及本公司就
有關董事進行證券交易訂立之執行守則。

企業管治

除本公佈所披露者外，本公司董事並無知悉任何資料，其可合理地顯示本公司於中期
報告所涵蓋的期間內任何時間未有或未曾遵守上市規則附錄十四所載之企管守則。

根據企管守則之守則條文第A.2.�條，董事長及行政總裁的職務應予分開，且不應由同
一人士履行。陳偉良先生現時於本公司兼任兩職。鑑於產業目前面臨的巨變及手機業
持續處於整合期及面臨前所未有的3C匯集壓力，並考慮到執行業務計劃及製訂業務策
略方面需要的延續性，董事會認為現時由董事長陳先生同時出任本公司行政總裁一職
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的安排誠屬有利，並符合本公司及其股東整體的利益。然而，本於良好企業管治的精
神，董事會將繼續於本年度審閱董事長及行政總裁之職務，並在適當情況下，將兩項
職務區分，以遵守企業管治守則之守則條文第A.2.�條。

於聯交所網站披露資料

本公司二零零七年中期報告包含上市規則規定之所有資料將於適當時候寄發予股東及
刊載於香港聯合交易所有限公司網站。

承董事會命
董事長兼行政總裁

陳偉良

香港，二零零七年九月十一日

* 僅供識別

於本公佈刊發日期，執行董事為陳偉良先生及戴豐樹先生，非執行董事為張邦傑先
生、李金明先生、呂芳銘先生及郭曉玲小姐，而獨立非執行董事為劉紹基先生、毛渝
南先生及Daniel Joseph Mehan先生。


